SINGULI (V)

per singulos versus scanditur (Ionicus > minore 3M), "miserarum est, neque amori, dare ludum" : DIOM ,AG 3, 525,15

vicesima quinta ode (L,3) Asclepiadeum M habet, quod singulis versibus (ASCL 123) scanditur

octava ode (L,4) Asclepiadeum metrum habet et per singulos II penthemimeras (ASCL) scanditur

decima ode (L,4) Asclepiadeum metrum habet et per singulos versus" (Asclepiadeos) scanditur

septima decima ode (L,5) iambicum metrum (IA 3M) habet et per singulos versus scanditur

SINISTER (P)

Versus ternarius iambicus..in sinistris pedibus ipsum debet recipere tantum aut TB aut PY : DIOM ,AG 3, 503,28
Versus ternarius iambicus..recipit..in comoedia..in sinistris (P) TB et PY et se ipsum (IA) : DIOM ,AG 3, 504, 1
Anapaesticum metrum..recipit..in sinistris (pedibus)..quem libet ex tribus..extra DA, SP TB AN : DIOM ,AG 3, 504,34
anapaesticum metrum..habet..in sinistris (pedibus)..extra dactylum..SP, TB, ipsum dominum (AN) : DIOM ,AG 3, 505, 6

SKAZON (DA GM)

versus (heroici)...ecaudes...Graece μέλουροι vel skazontes vocantur : DIOM ,AG 3, 500,15

SOLECISMUS

soloecismos, quos cum docti fecerint, non soloecismi sed schemata Togu appellantur : DIOM ,AG 2, 440,16
soloecismos, quos cum docti fecerint, non soloecismi sed schemata logu appellantur : DIOM ,AG 2, 440,17
barbarismus...apud poetas metaplasmus vocatur, soloecismus autem schema : DIOM ,AG 2, 451,29
apud poetas barbarismus metaplasmus dicitur, soloecismus schema nominatur : DIOM ,AG 2, 455,37
Latine barbarismus dissonans vocatur, metaplasmus transfiguratio dicitur, soloecismus figura : DIOM ,AG 2, 456, 1

Soloecismus est contra rationem Romani sermonis disturbans orationem et vitium.. : DIOM ,AG 2, 453,21

Soloecismus est..vitium in contextu partium orationis contra regulam artis grammaticae factum : DIOM ,AG 2, 453,21

Soloecismus..est non conveniens rationi sermonis iunctura verborum : DIOM ,AG 2, 453,21

inter soloecismum et barbarismum..interest, quod soloecismus in pluribus partibus.. : DIOM ,AG 2, 455,34

soloecismus..discrepantes et inconsequentes inter se dictiones habet : DIOM ,AG 2, 455,34

Soloecismus fit modis generalibus quatuordecim..per accentus, per ordinis immutationem : DIOM ,AG 2, 453,29

DE SOLECISMO : DIOM ,AG 2, 453,20

SOLECISMUS *

fit per immutationem accentus (soloecismus)..ut..in illo versu, "inde ubi venere ad fauces" : DIOM ,AG 2, 455,17
fit (soloecismus)..siquis..ubi..acute pronuntiet et ita fiat locutio, cum debeat esse temporale : DIOM ,AG 2, 455,17

SOLUTA (ORATIO)

Macrologia...versibus..minus nocet quam solutae orationi : DIOM ,AG 2, 449,31
sed hoc vitium (barbarismus) in soluta oratione nomen suum retinet : DIOM ,AG 2, 451,28
de prosa oratione tractatur, quae tam soluta et libera est..ut non servire verbis videatur : DIOM ,AG 2, 468,28
abusive verbum et solutae orationis ipsa scriptura consequens ab aliis epos dictum : DIOM ,AG 3, 484,11

SOLUTA (S)

deinde soluta spondii altera syllaba sine danno temporis dactylum quoque suscepit (Pythius 6M) : DIOM ,AG 3, 495, 5

SOLUTUS (MODUS)

versus (heroici)...fluxi sunt qui soluto modo et uberi metro vacillanter quatuntur : DIOM ,AG 3, 500,18

SOLUTUS (SERMO)

metaplasmus est transformatio quedam recti solutique sermonis...metri aut decoris causa : DIOM ,AG 2, 440,28
fit...barbarismus...in una (parte orationis) et in soluto sermone : DIOM ,AG 2, 455,36

SOLUD

tuius periodi compositione decoratur adeo ut, siquid solvere et commutare volueris... : DIOM ,AG 2, 467,31

bius perodi... siquid salvere aut cœmuntare... pereat, rerum atque verborum dignitas, potestas : DIOM , AG 2, 467,31

SONANS

has (vocales) quidam sonantes appellant

: DIOM , AG 2, 422, 9

SONANS (L)

versus (heroici)... vocales... products elocutione sonantibus L universam dictiones illustrant

: DIOM , AG 3, 499,30

SONANS

aut etiam alia (appellativa nomina) participium sonantia, ut demens

: DIOM , AG 1, 320,21

pronuntiationis, virtus... omnia que plus aequo minusve sonantia ab eruditis auribus respuuntur

: DIOM , AG 2, 453, 5

ne iunctura verborum cacenphalon sonet

: DIOM , AG 2, 465,32

aliter enim sonat "arma sumpsi", aliter "esse pro nobis"

: DIOM , AG 2, 469, 9

Marcus Tullius... cum... Clodii caede loqueretur... "maxima documenta" melius sonat

: DIOM , AG 2, 471,22

SONORIS (DA 6M)

versus (heroici)... sonores... crepitant pronuntiatione fragra et exultantem informant dictiones : DIOM , AG 3, 499,24

Optimi versus (heroici)... quinquipartes partipedes fistulares asquidici teretes sonores vocales : DIOM , AG 3, 498,26

SONUS

quid quod veteres omnes sonos voces dixerunt?

: DIOM , AG 2, 420,21

accentus... alii tenores vel sonos appellant; non nulli cacumina retinere maluerunt

: DIOM , AG 2, 431, 5

ex hoc dicit tenores et numeros sonos, quos Graeci rhythmos et phthōgous vocant

: DIOM , AG 3, 474,25 X

sonus est corporalis confusio repentinum auribus inferens fragorem

: DIOM , AG 2, 420,20

unde quidam vocis tria officia designant, eloquium tinnitus sonum

: DIOM , AG 2, 420,18

sunt praeter ea alia (nomina) sono masculina, intellectu feminina, ut Eunuchus commedia

: DIOM , AG 1, 328,32

vox... confusa est irrationalis vel inscriptilis, simplici vocis sono animalium effecta

: DIOM , AG 2, 420,14

Et natus est fabricatae materiae initio tenui sono auditionem acuens

: DIOM , AG 2, 420,20

i et u... (vocales) mediae dicuntur, quia in quibusdam dictioribus expressum sonum non habent

: DIOM , AG 2, 422,18

in his pronominibus (hic vel hoc) c littera crassum et quasi geminatum continet sonum

: DIOM , AG 2, 430,15

Accentus est... orationis vocis intentio vel inclinatio acuto aut inflexo sono regens verba

: DIOM , AG 2, 430,30

praepositiones... iunctae casibus aut aliis partibus... gravi, non acuto sono pronuntiantur

: DIOM , AG 2, 433,10

sed in ipsis (notis /) sonos, in his () tempora dinosciri videamus

: DIOM , AG 2, 434, 6 X

spondius... habet... graves sonos finemque sensus et clausulae firmas sedes constituit

: DIOM , AG 2, 469, 5

musicos choros geminis gressibus explicaret et aequipedi sono tibicen... canere iuberet (in SP)

: DIOM , AG 3, 476,13

All... para τὸ ἀναπειν... quia recurrente dactylum sono reciprocè oblongitur ei per antistrophen

: DIOM , AG 2, 478,31 X

versus (heroici)... fragosi sunt qui inlevigato et incondito sono variantur

: DIOM , AG 3, 500,17 X

SONUS (CHS)

nam et in ea (z) consonantium sonum observare debemus

: DIOM , AG 2, 422,26

SOTADEUS

hic (IOMA 4M CT) et Sotadeus vocator, quis Sotades eo plurimus usus est

: DIOM , AG 3, 510,33

SOTADICUS

- nam integrum Sotadicu*m* dederamus exemplum tale, "Pansa optime, divos cole, si vis bonus esse"
Reciprocu*s* versus... "versu*m* uolo, liber, tua praedicentur acta"...Sotadicu*m* est ex utraque
Reciprocu*s* versus... "versu*m*, acta". Sotadicu*m* est, sed durus, ut possit ad recursum convenire
hic (reciprocu*s* U "esse bonus si vis, cole dives, optime Pansa)...in recursu Sotadicu*m*
- dimeter (ionicus a minore) ex ionico Sotadico solet fieri : DIOM ,AG 3, 513, 8
de Sotadico iam dictum : DIOM ,AG 3, 516,27
: DIOM ,AG 3, 516,27
: DIOM ,AG 3, 516,31

SOTADIUM (M)

non desunt qui Ciceronem reprehendant, quod in principio divinationis metrum fecerit Sotadium : DIOM ,AG 2, 468, 8

SPATIUM (P)

pedes certis syllabarum temporibus insistunt nec a legitimo spatio unquam recedunt : DIOM ,AG 2, 468, 4

SPATIUM (RESPIRANDI)

distinctio...ponitur...medio (loco), cum respirandi spatium legenti dat : DIOM ,AG 2, 437,17

SPATIUM (TEMPORIS)

poeticon metrum...intelligitur...per temporis spatium, ut in syllaba brevi aut longa : DIOM ,AG 3, 474,12

SPATIUM (VERBI)

metra sunt verborum spatia certis pedum temporibus alligata : DIOM ,AG 2, 468, 5

SPECIES (CARMINIS)

Species carminum sunt quattuor, acatalecta catalecticata hypercatalecticata brachycatalecticata : DIOM ,AG 3, 502, 7

DE SPECIE CARMINUM : DIOM ,AG 3, 502, 6

SPECIES (CARMINIS) *

acatalecta (=species carminis) est integer versus singulorum metrorum : DIOM ,AG 3, 502, 8

catalecticata (species carminis) est versus minus habens metricae constitutionis : DIOM ,AG 3, 502, 9

hypercatalecticata (species carminis) est super principium versus syllabam plus habens : DIOM ,AG 3, 502, 9

brachycatalecticata (species carminis) pedem plus habet quam poscit pedum dispositio : DIOM ,AG 3, 502,10

SPECIES (M)

additione (formam principium M) vel in initio relictive species...contextae derivantur : DIOM ,AG 3, 501,20

Species metri sunt duae, finita et infinita : DIOM ,AG 3, 501,10

DE METRORUM SPECIE : DIOM ,AG 3, 501, 9

nulla non pars orationis in aliquam rythmi aut metri speciem potest figurari : DIOM ,AG 2, 468,16

est in omnibus (metris) derivativis infinita species (metri) : DIOM ,AG 3, 501,14

SPECIES (M) *

finita (species metri) est qua intellegimus utrum principale sit metrum an derivativum : DIOM ,AG 3, 501,10

est finita (species metri) in omnibus metris principaliibus

: DIOM ,AG 2, 501,12

SPECIES (PA)

DE SPECIE POEMATOS EXEGETICI VEL ENARRATIVI

: DIOM ,AG 3, 482,30

DE SPECIE POEMATOS COMMUNIS

: DIOM ,AG 3, 483, 4

Exegetici vel enarrativi (poematos) species sunt tres, angelitice, historice, didascalice

: DIOM ,AG 3, 482,31

Koinou vel communis poematos species prima est heroicæ.. secunda lyrice

: DIOM ,AG 3, 483, 5

SPECIES (PA)

angelitice (poematos species) est qua sententiae scribuntur, ut...Theognidiz liber, item chrise : DIOM ,AG 3, 482,32
historica (poematos species) est qua narrationes et genealogiae conponuntur : DIOM ,AG 3, 482,33
historica (poematos species), ut est Hesiodu gynaikón katalógos et similia : DIOM ,AG 3, 482,33 X
didascalice (poematos species), qua philosophia, astrologia, et geographia Vergilii et. similia : DIOM ,AG 3, 483, 1

SPECIES (R)

nulla non pars orationis in aliquam rythmi aut metri speciem potest figurari

: DIOM ,AG 2, 468,16

SPECIES (TOGATAE)

togatarum fabularum species tot fere sunt quot et palliatarum

: DIOM ,AG 3, 489,23

prima species est togatarum quae praetextatae dicuntur

: DIOM ,AG 3, 489,24

secunda species est togatarum quae fabulariae dicuntur

: DIOM ,AG 3, 489,28

tertia species est fabularum Latinarum quae appellatæ sunt Atellanæ

: DIOM ,AG 3, 489,32

quarta species est (togatarum) planipedis, qui Graece dicitur nimus

: DIOM ,AG 3, 490, 3

SPECIES (U)

sed singulus (generum versuum) plurimæ sunt species

: DIOM ,AG 3, 506,17

ut est una species illarum (figurarum) in hoc versu, "Aeole, namque tibi..hominum rex"

: DIOM ,AG 3, 496,23

ut est una species quinque figurarum "cum Iuno aeternum servans sub pectore vulnus"

: DIOM ,AG 3, 496,27

ut est una species decem figurarum "multa quoque et bello passus, dum conderet urbem"

: DIOM ,AG 3, 496,32

et est una species "arma virumque cano Troiae qui primus ab oris"

: DIOM ,AG 3, 496,37

versus (heroici)... inprobantur... quinque speciebus...mutili exiles ecaudes fragosi fluxi

: DIOM ,AG 3, 498,28

SPIRITUS

mobili quadam vocis articulatae spiritu retundoque gubernaculi moderamine (oratio) temperata : DIOM ,AG 1, 300, 8

: DIOM ,AG 2, 420, 9

Vox est, ut Stoicis videtur, spiritus tenuis auditu sensibilis, quantum in ipso est : DIOM ,AG 2, 437,11

lectioni positionas accedere...oportet...quaer inter legendum dant copiam spiritus reficiendi : DIOM ,AG 2, 437,11

lectioni...accedere...distinctiones oportet...quaer inter legendum dant copiam spiritus reficiendi : DIOM ,AG 2, 438,18

Mora, hoc solum modo seruat officium ut legenti spiritum brevissima respiratione refoveat : DIOM ,AG 2, 438,19

pronuntiando reticere quis debet, quia spiritus..quadam defectione vincatur, deinde resumatur : DIOM ,AG 2, 439,29

siquis..sine media spiritus suspensione (mora) pronuntiaverit..confundetur ratio compositionis : DIOM ,AG 2, 466,20

periodos autem non longior esse debet quam ut uno spiritu proferatur : DIOM ,AG 2, 469,19

ubi duae...PO... in...confinio retentus spiritus ac restitutus adfert...compositioni firmitatem : DIOM ,AG 2, 469,20

...at in una parte orationis properare verba et continua spiritus celeritate labi videntur : DIOM ,AG 2, 475,13

brevem syllabam proferentes spiritum artiorem labris concurrentibus explicamus

SOPONDEUM (MELOS)

Salios...sequis gressibus circulantes inducerat et spondeo melo patrios placaret indigentes

: DIOM ,AG 3, 476,17

Salios...sequis gressibus circulantes inducerat et spondeo melo patrios placaret indigentes

SPONDEUS

ergo et dibrachys et spondeus tantum habet in arsi quantum in thesi est itaque aequa pedis divisio...ut est in dactylo et anapaesto, item spondeo et pyrrichio	: DIOM , AG 3, 476,17
iambus...clausulis optus est spondeo antecedente...et se ipso praecurrente...cretico... dactylus in clausula fortis est trochaeo antecedente...pyrrichio, spondeo, trochaeo, et iamb amphibrachys quoque recte ponitur in clausula spondeo fere antecedente...et trochaeo	: DIOM , AG 2, 469,24
bacchius clausulis optio spondeo antecedente...ceteris pedibus non fere convenit si paenultimus (pes), spondeus et successerit tribrachys vel pyrrichius, erit structura incisa	: DIOM , AG 2, 470,30
est Hippius sive epitritus primus ex iambio et spondeo	: DIOM , AG 2, 470,2
Hippius sive epitritus secundus ex trochaeo et spondeo	: DIOM , AG 2, 470,11
Hippius sive epitritus tertius ex spondeo et iamb	: DIOM , AG 2, 472,1
Hippius sive epitritus quartus ex spondeo et trochaeo	: DIOM , AG 3, 480,29
Ionicus ἀπὸ μείζονος ex spondeo et pyrrichio	: DIOM , AG 3, 480,31
huius (Ionicus ἀπὸ μείζονος) contrarius (pes) est Ionicus ἀπὸ ἐλάσσονος..ex pyrrichio et spondeo	: DIOM , AG 3, 480,33
Versus heroicus...recipit...spondeum et resoluta eius posteriore parte dactylum	: DIOM , AG 3, 481,1
spondeus perpetuo in (versus heroicis) fine ponitur, cuius loco plerique trochaeus invenitur	: DIOM , AG 3, 494,16
Versus heroicus...ex omnibus spondeis erit et ob hoc spondazon dicitur	: DIOM , AG 3, 494,17
Versus heroicus...ex omnibus spondeis...erit huius modi versus monoschematistus	: DIOM , AG 3, 496,13
Versus (heroicus)...qui est sedecim S de quinque pedibus habens unum SP..penteschematistus est	: DIOM , AG 3, 496,22
Versus (heroicus)...habens unum SP varie quinque regiones percurrentem erit figurarum quinque	: DIOM , AG 3, 496,22
si (in U heroicis) de quinque pedes duo SP fuerint..dactylis mixti..erit decem figurarum versus	: DIOM , AG 3, 496,35
si..duo spondei fuerint..quinque regiones percurrentes..S quindecim longiatur (heroicus U)	: DIOM , AG 3, 496,35
neminerimus...figuras (U heroicis) maiores dici, si dactyli plures fuerint, si spondei, minores	: DIOM , AG 3, 497,2
in hac (bucolica) caesura conlocant..alii vero spondeum	: DIOM , AG 3, 498,7
comes (post bucolicam caesuram)...si (prioram pedem) spondeum, spondazon appellabitur	: DIOM , AG 3, 498,13
in primis duabus gressionibus (PE) adimitit DA et SP tam in vicem inter se compositos quam...	: DIOM , AG 3, 503,3
in primis duabus gressionibus (pentameter) adimitit dactylum et spondeum...sese iterantes	: DIOM , AG 3, 503,3
in primis duabus gressionibus (pentameter) adimitit DA et SP...pro ut ratio postulaverit	: DIOM , AG 3, 503,3
tertiam regionem (pentametri) sine dubio perpetuo spondeus debet habere	: DIOM , AG 3, 503,5
quidam...tertium (pentametri) pedem spondeum faciunt, ut duo anapaesti sequantur	: DIOM , AG 3, 503,11
Versus ternarius iambicus..varietatis causa recipit dactylum spondeum anapaestum tribrachyn	: DIOM , AG 3, 503,26
choliambus, in fine clodicans, quoniam expulso PY versa vice spondeus interpositus utpote...	: DIOM , AG 3, 504,10
Trochaicum metrum recipit pedes quinque, DA SP AH TO TR, a quo nominatur	: DIOM , AG 3, 504,20
Anapaesticum metrum..recipit..in sinistris (pedibus)..quem libet ex tribus..extra DA, SP TB AH	: DIOM , AG 3, 504,35
in ultimo trisyllabos (P) hoc metrum (anapaesticum)..cum in paenultimo loco spondeum habet	: DIOM , AG 3, 505,2
anapaesticum metrum recipit pedes qualius, DA SP PP AH, a quo nomen meruit	: DIOM , AG 3, 505,4
anapaesticum metrum..habet..in sinistris (pedibus)..extra dactylum..SP, TB, ipsum dominum (AH)	: DIOM , AG 3, 505,7
huius (metri anapaestici) clausula spondeo et dactylo terminatur	: DIOM , AG 3, 505,10
Ionicus..minor constat ex homonymis dipodia, in qua antecedit PY, sequitur SP, vel AH et PY	: DIOM , AG 3, 506,3
Dimeter..ex inferiore parte hexametri, qui habet dactylum et spondeum vel trochaeum (ADON)	: DIOM , AG 3, 506,19
hic (IA comicus) recipit spondeos vel alios sui generis pedes	: DIOM , AG 3, 507,8
spondeos vel alios sui generis pedes, id est totidem temporum, et si non totidem syllabarum	: DIOM , AG 3, 507,8
recipit (IA comicus), inquam, SP, sed primo et tertio et quinto loco, ultimo autem..pariambum	: DIOM , AG 3, 507,9
hic (IA tragicus), ut gravior iuxta materiae pondus esset, semper quinto loco spondeum recipit	: DIOM , AG 3, 507,12
Iambicus scazon..similis superioribus (comico et tragico) nisi quod in imo habet spondeum	: DIOM , AG 3, 507,15
recipit (TR colobus) trochaeos et ceteros sui generis pedes et in imo spondeum vel trochaeum	: DIOM , AG 3, 508,3
in cetero recipit hoc metrum (anapaesticum 2M choriticum) spondeos et alios sui generis pedes	: DIOM , AG 3, 511,28
recipiunt (Sapphici)..pedes binarum syllabarum, TR SP TR IA, et ultimum trisyllabum bacchium	: DIOM , AG 3, 519,10
quartus (versus..in SAPH ST I= adonius) scanditur sic, dactylus spondeus, "terruit, urbes"	: DIOM , AG 3, 519,15
recipit (Glyconius) tres pedes, spondeum choriambum iambum, "sic te, diva potens, Cypri"	: DIOM , AG 3, 519,22
alter..(Asclepiadeae ST IV versus) ASCL habet et penthemimeres appellatur, SP DA semipes DA DA	: DIOM , AG 3, 519,25
constat prior U (AFCH) ex tetrametro heroo arctico et ex tribus TR's c, "DA DA SP DA TR tres"	: DIOM , AG 3, 519,30****
Asclepiadei scanduntur ut supra diximus...sic, spondeus dactylus semipes dactylus dactylus	: DIOM , AG 3, 519,37
Pherecratum..est trimetrum heroicum, spondeus dactylus spondeus, "grato, Pyrra sub, antro"	: DIOM , AG 3, 520,2
Pherecratum..est trimetrum heroicum, spondeus dactylus spondeus, "grato, Pyrra sub, antro"	: DIOM , AG 3, 520,3

item Glyconium ex spondeo et choriombo et iambo sic, "cui fla, vam relias, comam" : DIOM ,AG 3, 520, 5
 constat autem (Glyconium) ex spondeo et choriombo et iambo sic, "miles, te duce ges, serit : DIOM ,AG 3, 520,10
 alii vero kata tripodian dakylikēn (GLYC) scandunt sic, SP DA DA, "miles, te duce, gesserit" : DIOM ,AG 3, 520,12 X
 scanditur unus (hexameter herous) sic, spondeus dactylus spondeus dactylus dactylus spondeus : DIOM ,AG 3, 520,16
 scanditur unus (hexameter herous) sic, spondeus dactylus spondeus dactylus dactylus spondeus : DIOM ,AG 3, 520,17
 alter vero (tetrameter heroicus arcticus) sic, dactylus dactylus dactylus spondeus : DIOM ,AG 3, 520,19
 quartus (Alcaicae stropheae versus= Alcaicus 105 scanditur) sic, choriambus paeon tertius SP : DIOM ,AG 3, 520,34
 versu quarto (adonio) recipit (Sapphica ST I) strophēn heroicen telicen dimetron, DA SP : DIOM ,AG 3, 521,10
 undecima ode..constat versibus (ASCL) qui scanduntur sic, SP DA semipes DA semipes DA DA : DIOM ,AG 3, 521,13
 spondeus dactylus dactylus (scanditur Glyconius), "cum tu, Lydia, Telephi" : DIOM ,AG 3, 521,20
 spondeus dactylus semipes DA DA (scanditur ASCL 128), "o na,vis refe,rent, in mare, te novi" : DIOM ,AG 3, 521,24
 Sapphicum metrum heccedecasyllabum...constat ex spondeo et tribus choriambis et pyrrichio : DIOM ,AG 3, 522, 5
 vitium non esse in eius modi U (IA 3M), si primus F, tertius et quintus SP inter ceteros IA : DIOM ,AG 3, 528, 5
 erit sincerus iambicus (trimeter)...sine alienis pedibus, id est sine spondeis : DIOM ,AG 3, 528, 8
 in secundo..quarto et sexto (IA 3M) pedibus siquando SP inveniuntur, vitiosum V pronuntiabimus : DIOM ,AG 3, 528, 9
 in tetrametro (IA)..ut primum pedem et tertium spondeum..recipiamus, secundum et quartum IA : DIOM ,AG 3, 528,10

SPONDEUS *

hi igitur pedes (spondeus et dactylus) syllabis inparis, temporibus aequales : DIOM ,AG 3, 494,19
 contrarius (spondeus) adversari (pyrrichii)-crura frangit (in fine choliambi) : DIOM ,AG 3, 504,11
 si...pedis (spondei medii in DA PE) brevem priorem S pro longa positam inveneris..ne te moveas : DIOM ,AG 3, 503, 5
 in trochaico (metro)...subiungitur qui libet de quinque pedibus (DA SP AM TB TR) : DIOM ,AG 3, 504,29
 Anapaesticum metrum..DA numquam recipit nisi in dextris P vel quemque ex illis aliis(AN SP TB) : DIOM ,AG 3, 504,33
 anapaesticum metrum...dactylum in dextris P tantum habet vel quem libet ex aliis (SP PR AN) : DIOM ,AG 3, 505, 6
 praeponitur autem (in metro anapaestico)...dactylus perpetuo dexter et tres alii (SP PR AN) : DIOM ,AG 3, 505, 9
 subiungitur (in metro anapaestico) unus qui libet ex tribus (pedibus, SP TB AN) : DIOM ,AG 3, 505,10
 aliter (sine spondeo in quinto loco) enim esse non potest (iambicus) tragicus : DIOM ,AG 3, 507,12
 vitium non esse (in IA 3M)..si..aliquando aliqui ex tribus (SP in primo tertio et quinto pede) : DIOM ,AG 3, 528, 6
 vitium non esse (in IA 3M)..si..aliquando nullus (spondeus) : DIOM ,AG 3, 528, 6

SPONDIACUS (DA 6M)

spondiacus appellatur (hexameter), cum omnes (pedes) spondios, quem quidam molossicum dixerunt : DIOM ,AG 3, 495,21
 hunc sane (molossicum) versum simillimum puto illi hexametro qui spondiacus dicitur : DIOM ,AG 3, 513,19

SPONDIACUS (DA 6M) *

nam et hic (spondiacus hexameter) similiter (molossico metro) duodecim syllabas longas habet : DIOM ,AG 3, 513,19

SPONDIAZON (COMMĀ)

comma (post bucolicam caesuram)...si (priorem pedem) spondeum, spondiazon appellabitur : DIOM ,AG 3, 498,13

SPONDIAZON (DA 6M)

Versus heroicus...ex omnibus spondeis erit et ob hoc spondiazon dicitur : DIOM ,AG 3, 496,13

Versus heroicus...ex omnibus spondeis erit et ob hoc spondiazon dicitur : DIOM ,AG 3, 496,13

Versus heroicus..spondiazon..si auctus numero quinque S omnes (P) habuerit dactylos dactylicus : DIOM ,AG 3, 496,13

spondiazon...quod vix apud Latinos invenitur, raro apud Graecos : DIOM ,AG 3, 496,13

SPONDIAZON (M)

poeticon M...intelligitur...per qualitatem pedum...unde dactylica spondiazonta metra dicuntur : DIOM ,AG 3, 474,17

SPONDIUS

in disyllabis..spondium..si habuerit..prior (S) acuitur..natura (longa), sicut..positione, ut..	: DIOM ,AG 2, 432,10
spondium indifferenter positum, id est sive natura..aut positione fuerit longa utraque syllaba	: DIOM ,AG 2, 432,10
spondius longis (syllabis) duabus, pyrrichius, quem alii pariambum vocant, brevibus	: DIOM ,AG 2, 465,13
spondius e duabus syllabis longis aptus est [clausulae vell clausulis	: DIOM ,AG 2, 469, 3
spondius..aptus..clausulis, qualibus maxime Demosthenes utitur	: DIOM ,AG 2, 469, 3
spondius..habet..graves sonos finemque sensus et clausulae firmas sedes constituit	: DIOM ,AG 2, 469, 3
spondius...gravior est...longa syllaba praecedente quam brevi	: DIOM ,AG 2, 469, 3
spondius..amat et dactulum antecedentem, ut "criminis causa"	: DIOM ,AG 2, 469, 3
ipse sibi spondius male anteporitur	: DIOM ,AG 2, 469,11
huic (pyrrchio) contrarius (pes) est spondius...ex duabus longis temporum quattuor	: DIOM ,AG 3, 476, 6

dispondius ex duobus spondiis syllabarum quattuor longarum temporum octo	: DIOM ,AG 3, 480,19
heroici (hexametri)...sunt, quotiens in primo (pede) spondius est et in tertio et in sexto	: DIOM ,AG 3, 494,32
in tertia... (versus heroici) regione melius spondius penthemimeres quam dactylus dividit	: DIOM ,AG 3, 495, 1
Pythii...origo:...Delphi...accolae...carmen heroicum 6M initio sex SP conpositum texuerunt	: DIOM ,AG 3, 495, 4
deinde soluta spondii altera syllaba sine damno temporis dactylum quoque suscepit (Pythius 6M)	: DIOM ,AG 3, 495, 5
Priapii sunt (hexametri), quotiens in primo loco spondius ponitur et in quarto et in sexto	: DIOM ,AG 3, 495, 9
spondiacus appellatur (hexameter), cum omnes (pedes) spondios, quem quidam molossicum dixerunt	: DIOM ,AG 3, 495,21
dactylus (in V heroic) perraro, et..ornandi poematis gratia, quintam regionem suam SP concedat	: DIOM ,AG 3, 495,34
spondius vero postremis finibus suis numquam dactylum patiatur insidere (in v. u. heroic)	: DIOM ,AG 3, 495,34
addito (huic "defecisse videt") anapaesto vel SP tertia constabit incisio...hepthemimeres	: DIOM ,AG 3, 497,23
in comoediis...senarius iambicus...recipit pedes SP DA AN PR TB PY et ipsum dominum iambum	: DIOM ,AG 3, 503,32
Anapaesticum metrum est quod aut solo ipso anapaesto constat aut adjunctis cum eo...SP TB DA	: DIOM ,AG 3, 504,32
metrum Asclepiadeum...scanditur vero sic et dicitur penthemimeres, SP DA semipes DA DA	: DIOM ,AG 3, 518,33
metrum Asclepiadeum..alii sic scandunt, SP CHIA CHIA PY, "Maece,nas atavis, edite re, gibus"	: DIOM ,AG 3, 519, 1
spondius Dh semipes DA DA (scanditur ASCL 12S), "pastor, cum trahe, ret, per freta, navibus"	: DIOM ,AG 3, 521,27